[bookmark: _GoBack]

渝信用办发〔2023〕1号

[bookmark: 正文]
[bookmark: bt]重庆市社会信用体系建设联席会议办公室
关于印发《〈全国公共信用信息基础目录〉
市内分工（2023年版）》的通知

[bookmark: zs]市级有关部门，有关单位，各区县（自治县）发展改革委：
根据《全国公共信用信息基础目录（2022年版）》，结合重庆市实际，经广泛征求意见，我办形成《〈全国公共信用信息基础目录〉市内分工（2023年版）》，现印发给你们，并将相关事宜通知如下：
请市级部门及各有关单位对照《〈全国公共信用信息基础目录〉市内分工（2023年版）》，按照全市政务信息资源管理要求组织信用信息归集工作。
请各区县（自治县）参照《〈全国公共信用信息基础目录〉市内分工（2023年版）》，结合工作实际，按市区两级信息归集现状，制定本辖区的公共信用信息目录任务分工清单，避免重复归集，增加各部门和单位负担。请于5月31日前，将正式印发的任务分工清单报市发展改革委备案，同时通过本辖区信用门户网站对外公示。
公共信用信息的归集是信用体系建设的基石，是维护信用主体合法权益，营造良好的社会信用环境的基础保障，请各单位高度重视、抓紧落实。下一步联席会议办公室将按照专项督查要求，就信息归集的规范性、准确性、完整性、及时性进行检查考核。

重庆市社会信用体系建设联席会议办公室
重庆市发展和改革委员会（代章）
                             2023年3月16日
（联系人：张睿，联系电话：15923027166）

 (
—
1
 —
)

  重庆市社会信用体系建设联席会议办公室     2023年3月16日印发